
ZPRÁVA o PosoUzENiA HoDNocENi NABíDEK

1. Název zakázky = projektu: 
',Místo 

dětských snů"

2. ldentifikační údaje o zadavateli:

Zadavatel;
sídlo;
LL:

3. otevíráni obálek
Dne 9. května 2o14 byly otevřeny obá]ky s nabídkami, kieré byly doručeny V terÍninu pro jejjch podání'

V tomto zadáVacím řizeni by]y osloveny tři společnosti a Všechny společnosti podaly nabidku Ve Ihůtě

pro podáni nabidek. Byla provedena kontrola obsahu obálek a porovnáni formá]nich náleŽitosti

podaných nabidek s poŽadavky dle VýzVy k podání nabidek s nás|edujicím zjištěnim:

obec Záměl
zámě| 157 ' 517 43 zámě|
00275531

Nabídka č' 1:

Da1um podání: 5.5.2414

ldentifikační údaje zájemce:
obchodnífirma / název| Hřiště' s'r'o'
sidlo:
pIáVníforma;

tc:

Úplnost podané nabidky z hlediska poŽadavků Výzvy k podání nabídek a ZadáVaci dokun]entace:
_ krycÍ list (dle přiloŽeného vzoru) ANo/NE

- ka]kuIace cenové nabídky (dLe přiloŽeného položkového rozpočtu) ANo/NE
_ čestné prohlášení uchazeče (dle přiloŽeného Vzoru) ANo/NE

- popls prvků Včeině technické specifkace (materiály, rozměry' herní aktivity) ANo/NE
_ dok]ady polvzující profesní předpok]ady dle bodu 7 ZD (prosté kopie n.',ura' no''onu)oror*

_ seznam min' 3 obdobných dodávek herních prvků' či realizaci dětských hřišť V rninulých 3 leteď

- Zjištěné nedostatky: neby|y zjlštěny

závěr: Tato nabídka vyhověla požadavkúm na zplacováni nabídky'

Příkop 83B/6' 602 00 Brno

spoLečnost s ručením omezeným

28354303

Nabídka č. 2:
Datum podánÍ|

ldentifikačnÍ údaje Zájemcei

obchodni firma / název:

sídloI

6.5.2014

TR ANToŠ s'r'o'
Na Perchtě 1631' 511 01 Turnov

-t-



pÍáVnífoÍmaI

tc:

Úplnoslpodané nabídky z hlediska poŽadavků výZVy k podání nabidek a zadáVaci dokumentace:

- t rvci lir tdle oii]oŽeného vzo'u) ANO/\E

r 
jřuraiJ ."']óu-^ naoidky (dle pňloŽeného poloŽkového rozpočtu) ANO/NE

- e"'in J pi"rl as..i u.nazóči (die přiloŽeného vzoru) ANO/NE

_ oools orv'rů veetrě techlické spec''ikace (nateÍiáli' Íozrréf' herni al'tiviLy) 
" 

A\o/NE

áóliáov po*zu,i.' prot"sn' otódpor'lady dle bodu 7 ZD (oÍosle 'op'e 
"]e StdÍŠi 90t d1Ů)

ANO/NE
- seznam min' 3 obdobných dodáVek herních prvků' či realizaci dětských hřišť V Íninulých 3 leteď

- Zjištěné nedostatky: nebyly zjištěny

závěr: Tato nabidka Vyhověla poŽadavkůrn na Zpracování nabidky'

spo]ečnost s ručenim omezeným
48152587

7 .5.2014

Cvokařská 10' 301 52 Plzeň

společnost s ručenim omezeným
26342457

Nabídka č' 3:

DatuÍn podání;

ldentjílkační údaje zájemcei

obchodní firma / název: PRoLEÍ\,4AX s'r'o'

sidlo:
pÍávníforma:
LC:

Úplnost podané nabidky z h|ediska poŽadavkŮ výzvy k podání nabidek a ZadáVaci dokumeniace:

- (rvcj lst (dle oiiloŽe.lého V7o'u) ANo/A]E

- iit uiu.e c"noue n.oidky (dle pilloŽeného po]oŽkového rozpočtu) ANO/NE

- lestno prontaseni ucirazéčě (die přiloŽeného vzoru) i|'(9/.|1E
_ áooi, o'*i,i uc"tne te.hnické spec'í'kace (nateriá'y' íozméry' l_eÍrl aklivity) Al\o/!]f

- ioliájv po*"ult orotesni piedoo'(lady o e bodJ 7 ZD (p'oslé kop|e ne sla-Š' oOii dr ])

ANO/NE
- seznam min' 3 obdobných dodáVek hernich prvků' či reallzaci dětských hřišť V minulých 3 letech

ANO/NE

_ Zjištěné nedostatky: nebyly Z]jštěny

závěr: Tato nabídka Vyhověla poŽadavkům na Zpracováni nabídky'

4. závěr posouzení :

Na iáttaiio slora Uvedeného bylo konstatováno' Že pro další posouzení a hodnoceni nabidek jsou

7půsooi'é všechny Ir' podané nabídky'



5. Popis hodnocení nabídek;
Hodnótitel provedl posouzení Způsobilých nabídek způsobem dle zadáVaci dokumentace, tj' po splněni

kvalifikačnich kritérii zkoumal Výši nabidkové ceny a technické paramelry hemich prvků

6. Výsledek hodnoceni

ViZ' Hodnotícítabulka v příloze

Hodnotitel doporučuje zadavateli vybrat na základě bodového hodnocení firmu:

Hřiště, s'r'o', Příkop 838/6' 602 00 Brno'

7. složení hodnotíci komise a podpisy členú hodnotící komise

8. Předánízprávy o posouzenía hodnoceni nabídek zadavateli

Pořadí
nabidky

obchodniÍinná/náze!

:BÍÍmeni dodiŇátele/z
T€chnické ]

parametry herních
0rvl(u

Hřiště, s'r'o'
508 715,-

6a přepačtených

bodů

40 přepočt'
bodÍ)

104

2. PRoLEl\,4AX s.r o.

543 100,-

56,2a počtených

bodů

38 přepačt'

bodů
94,20

3. TR ANToŠ s'r'o'
550 300,-

55,47 přepačtených

bodů

36,80' přepačt'

badŮ
o, ,7

Jrnéno' příjmení, adresa Podp s 
/

Předseda lng' Josef N.4yšák, Záměl33

lr,4 istopředseda N,4]lena Kaplanová, Záměj 168 Lr,tnJ, .' ;
Člen Jan siaŠák, ZáÍně 75 t\s

9.5.2414ZpráVa byla predána zadavateLi dne

Jméno a príjmeníosoby opráVněné jednat

em zadavatele

275 531
Podpis opÍáVněné osoby ZadaVateIe

Razílko Zadavatele



Body hrubé

přepočtené Vahou

'váhá''_

nabídková cena Vč. DPH Kč 60%

technické parametrV body 40%



v'



t

V

NáZeV ZakáZky:
Zadavatell
Se sidlem:

lČ:

V Zámě u, dne 9'5'2014

Jméno a přijmeni:

Podpisi

JÍnéno a přijmení:

Podpis:

Jméno a příjmení:

Podpis:

PRoHLÁŠENí o NEPoDJATosTl

l\/isto dětských snů
obec Záměl
zámě| 158' 517 43 záné|

0027s531

Já' níže podepsaný(á), tímto prohlašuj, že se jako čen hodnotící komise zúčastnim vyhodnoceni Výše

uvedeného zadávacího řízeni o nejvhodnějšiho dodavatele' Timto proh]ášenim potvlzuji, že jsem se seznámil(a)

s dostupnýmj jnformacemi (zadáVaci dokumentace, podminky výběrového řízení a provedeni předn]ětu zakázky)

o tomto zadávacír. řízení' Dále prohlašuji' že své povinnosti budu VykonáVat čestně a poctivě'

Jsem nezáv]s|ý(á) na vŠech stlanách' které mohou mit zvýsledku hodnoceni prospěch. Podle svého

nej]epšího vědomí a svědomi prohlašuji' Že si nejsem Vědom(a) Žádných minulých, současných nebo připadných

budoucích skutečnosii nebo okolností' kteé by moji nezáVislost moh]y V očích některé ze stran zpochybnit' a Že

nejsem podjatý(á).

Zavazuji se' že budu dodÉovat m]čen|ivost o jakýchkoli iníormacích č] dokumentech ('důVěrné

informace'')' kteÉ mi budou během hodnocení nebo jako Výsledek hodnocení předloŽeny' které z]istím nebo

které pňpravím' a zavazujise' že je budu pouŽivat pouze pro Účey tohoto hodnocení a neodhalím je žádné 1řeti

osobě' Také se zavazuji' že nebudu uchovávat kopie žádných pisemných informací nebo vzorů, které mi budou

poski,lnuty' Důvěrné jnÍonnace nebudou sděleny žádnérnu zaÍněstnanci nebo odbornikovi, pokud se nezaváŽí,

že bUdou 7achoVávaI ooŽadaVky tohoto prohlásenl'

v VI
Jor.l lvqsnl.-
ff-(p-.-
nt\,t--rn ,\n}. A'Ó/nl

{r/(o...,, 
at

$KAI\ur.,

\\s


